rum sue Ecclesie conductam, ad calcem Com- mentarii referre, forsè eruditis quibusque placiturus; dum interim de eodem, ipsum Su- ritam danus, extraordinem quandoque etiam depensi solitum ibidem prosequentem: i se conceudò primero, fuera de lo acogliambredo en tiempode el Rey D. Pedro, Padre de el Rey D. Layne, el año m. cc. xi. para la guerra contra los Moros, i para la ida de la batalla de Vieda, siendo a el obligados; i tambien se conceudò al mismo Rey graciously, quando casò sus hermanas con Federico Rey de Sicilia, i con los Condes de Tolosa. Nec minus etiam Iacobus nostro I. Petri filio, in Balearici, ac Valentini belli primùm sumptus, deinde tertio ut Alfonso Castella Regi genero suppetias latus bellum Murcie adornaret; de quo apud eundem Suritam Annal. l. 3. c. 66. de quo statim. Et hac de Bobatico.

V. De Herbagio vero, siue ut latinis for- san Herbarico, Forensi voce à Gallis mutua- ta, apud quos etiam nunc Herbage nominatur vestura illa terra, quæ dentibus animalium decerpitur, ut notat Spelman. in Glosar. verb. Herbagum p. m. 288. vbi etiam subiungit occurrere frequenter pro iure depascendi alienum solum, vt in Forestis, quo senfu & hic accipitur. Et apud priscos etiam Scriptura, siue Scriptura tributum folium appellari, vestigial fui se Romano etiam in Orbe ab his, qui silvis, pascuive publicis veterentur, pendi folium, nulli non notum putem, qui vel Plinius lib. 8. c. 3. Ciceron ad Atticum lib. 1. & pro Flaco, Varrenon lib. 4. ling. Lat. vel eundem Ciceronem 2. de Oratore euoluerit, vbi delege Thoria eos, quorum pecora agros, publicos depascere, multante verba facies, de qua etiam idem Varro ling. Latin. lib. 2. c. 1. vbi ait, ideo Pastores numerum capitum sui pecoris apud Scripturarum profiteri solitos, & in singula capita aliquid dependere, quod Scriptura dictum est; non autem esse fas Scripturarum pecudem pro Scriptura accipere; de quo & Plautus Trucul. illis verbis: Nam aduersum legem à me ob meam scripturam pe- cudem accepisset; Indeque etiam & multatia- tria pecunia, quæ à pecuariis dannatis ab Ediliis exigebarunt, pasim dicta, de quo exserti sunt loci apud Ouid. Fastor. lib. 2. Luium His- tor. lib. 10. Decad. 1. & Silium Belli punice. 7. Sed cunctis elegantior Iuvenalis, vbi de filiis Iudeis interdum cessis, vt ex illorum arbori- bus vestigal exigeretur:

Nunc sacrifontes, (inquit) Nemus, & De- tubra locantur.
Iudeis, quorum copinus fecundumque sup- pellez,

Omnis enim populo mercede pendere iuſſa eſt
Arbor.

Apud Bullenger. de Imper. Rom. lib. 9. cap. 12.
Klochium ubi ſup.